
ROZPOČTOVÉ  OPATŘENÍ  Č. 7/2016
MĚSTYS  CHUDENICE

Příjmy v Kč
§ položka obsah rozpočet rozpočet rozdíl

před úpr. po úpr.

1112 daň z příjmu fyz.os.z sam.výděl.čin. 10 000,00 20 000,00 10 000,00

1340 poplatek za odpady 380 000,00 400 000,00 20 000,00

1351 odvod z loterií 25 000,00 35 000,00 10 000,00

1031 2111 lesy - za dřevo 1 150 000,00 1 550 000,00 400 000,00

3315 2111 St.zámek - vstupné 160 000,00 300 000,00 140 000,00

3611 2111 bytová výstavba - za služby 0,00 1 825,00 1 825,00

3612 2329 bytové hospodářství - kauce 0,00 1 918,00 1 918,00

celkem 583 743,00

Výdaje v Kč
1031 5169 lesy - služby 200 000,00 300 000,00 100 000,00

2310 5169 vodovod - služby 100 000,00 150 000,00 50 000,00

2321 5169 ČOV - služby 80 000,00 200 000,00 120 000,00

2321 5171 ČOV - oprava 0,00 250 000,00 250 000,00

2321 6121 ČOV - stavby 500 000,00 0,00 -500 000,00

3113 5171 budova bývalé ZŠ - oprava 4 066,00 20 074,00 16 008,00

3119 5021 MŠ - odměny 0,00 3 296,00 3 296,00

3119 5139 MŠ - materiál 1 000,00 6 000,00 5 000,00

3119 6121 MŠ - dětské hřiště 0,00 205 000,00 205 000,00

3314 5133 knihovna - dovybavení lékárny 0,00 73,00 73,00

3314 5136 knihovna - knihy, časopisy .. 25 000,00 30 000,00 5 000,00

3315 5041 St.zámek - honorář za vystoupení I.Jahelky 0,00 12 315,00 12 315,00

3315 5138 propagace 50 000,00 60 000,00 10 000,00

3315 5169 St.zámek - služby 50 000,00 55 000,00 5 000,00

3315 5175 St.zámek - pohoštění 6 000,00 8 000,00 2 000,00



3319 5169 ostatní kultura - služby 6 500,00 12 000,00 5 500,00

3341 5171 rozhlas - oprava v Býšově 0,00 9 061,00 9 061,00

3511 6122 Zdravotní středisko - kotel 0,00 72 600,00 72 600,00

3631 5139 Veřejné osvětlení - materiál 5 000,00 7 000,00 2 000,00

3639 5362 daň z nabytí nemovitých věcí 3 000,00 54 076,00 51 076,00

3713 5169 nová kotelna - služby 0,00 13 000,00 13 000,00

3722 5139 odpadové hospodářství - materiál 0,00 16 166,00 16 166,00

3900 5139 brigáda INEX - materiál 716,00 1 207,00 491,00

3900 5169 brigáda INEX - služby 0,00 862,00 862,00

3900 5173 brigáda INEX - cestovné 0,00 1 326,00 1 326,00

3900 5175 brigáda INEX - pohoštění 0,00 12 815,00 12 815,00

5512 5175 hasiči - pohoštění 240,00 430,00 190,00

6112 5172 Obecní zastupitelstvo - programové vybavení 0,00 2 206,00 2 206,00

6171 5021 Místní správa - odměny 40 000,00 46 000,00 6 000,00

6171 5137 Místní správa - záložní zdroj UPS 29 926,00 33 919,00 3 993,00

6171 5162 Místní správa - telefonní poplatky, SMS, internet 20 000,00 30 000,00 10 000,00

6171 5168 Místní správa - servis programů 50 000,00 60 000,00 10 000,00

6171 5169 Místní správa - služby 300 000,00 350 000,00 50 000,00

6171 5191 Místní správa - zaplacené sankce 0,00 2 029,00 2 029,00

6171 5321 platby za přestupky 780,00 1 560,00 780,00

6409 5362 platby DPH 170 000,00 330 000,00 160 000,00

celkem 713 787,00



Příjmy v Kč rozpočet před úpravou 17 168 213,00

úprava rozpočtu 583 743,00

rozpočet po úpravě 17 751 956,00

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou 11 598 136,86

úprava rozpočtu 713 787,00

rozpočet po úpravě 12 311 923,86

Schváleno starostou městyse dne :  31.8.2016

Martin Dolejš

starosta městyse

Vyvěšeno :

Semuto  :

Vyvěšeno na el.úřední desce :


